
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №730с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 730с

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15545056 1473404 Борисов Станіслав Сергійович
55409842 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151685 Кібербезпека та 
системи технічного 
захисту

134,960

2 15735945 1473404 Волинський Антон Михайлович
50297525 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0300316 Кібербезпека та 
системи технічного 
захисту

129,807

3 15632949 1473404 Ізюмцев Гліб Максимович
54740497 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0339349 Кібербезпека та 
системи технічного 
захисту

137,360

1



4 15022790 1473404 Литвин Данило Леонідович
55428998 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136707 Кібербезпека та 
системи технічного 
захисту

129,499

5 15203517 1473404 Середа Олександр Вікторович
55439883 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157644 Кібербезпека та 
системи технічного 
захисту

129,200

6 14869526 1473404 Трум Данило Олексійович
55455569 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155253 Кібербезпека та 
системи технічного 
захисту

135,739

7 15224522 1473404 Фесенко Єгор Віталійович
55445675 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041307 Кібербезпека та 
системи технічного 
захисту

143,828

8 14884922 1473404 Яцко Діана Миколаївна
55819041 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007830 Кібербезпека та 
системи технічного 
захисту

139,206

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 730с

G11 Машинобудування/G11.01 Верстати та 
інструменти Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15492012 1451219 111-9821032 Володимир Сергійович
55453784 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0297416 Галузеве 
машинобудування

124,114

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 730с

G12 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15173517 1542393 Понисько Олег Сергійович

55361596 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197808 Проєктування, 
виробництво та 
експлуатація 
безпілотних систем 
і комплексів

118,560

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 730с

G12 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15372617 1448433 Самко Назарій Сергійович
55454167 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0284740 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

125,691

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 730с

G2 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15036320 1437395 Лещенко Олександр Володимирови
ч

28673722 HP 12.05.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0222086 Екоаналітика та 
техногенна безпека

116,295

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 730с

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15290154 1483038 Жехованов Владислав Максимович
55424418 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265572 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

142,981

2 14993444 1483038 Санін Ярослав Олегович
55424177 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023942 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

115,824

3 15486468 1483038 Чайкін Ярослав Андрійович
55424169 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097785 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

110,909

7



8


